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Rocznica Uchwalenia Konstytucji 3-Maja - świętowaliśmy pięknie i radośnie!

Rocznica Uchwalenia Konstytucji 3 maja to jedno z najważniejszych świąt w naszym kraju. Jako
społeczność szkolna nie mogliśmy o tym zapomnieć i w sposób nietypowy przyłączyliśmy się do
uroczystego  świętowania.  Każdy  mógł  wnieść  swoją  cząstkę  i  dać  przykład  współczesnego
patriotyzmu.   Wielu uczniów – i tych młodszych jak i starszych - zaangażowało się w ogłoszone przez
nauczycieli konkursy oraz projekty edukacyjne. Efekt prac można podziwiać w holu głównym naszej
szkoły.

Odważniejsi natomiast wzięli czynny udział w II Biegu 3 Majowym, który powoli staje się naszą
tradycją. Były różne kategorie i dystanse – 1791m, 791m i 179m. Oczywiście, odległość nie jest
wybrana przypadkowo, ale ma pomóc w zapamiętaniu bardzo ważnej dla nas daty.  Ach!, co to były
za emocje, przeżycia i chwile radości, że udało się pokonać dystans.

Atmosferę świętowania dopełniał strój galowy każdego z nas i przypięte do koszul  biało-czerwone
flagi. Było naprawdę pięknie i radośnie. 

II BIEG KONSTYTUCJI 3 MAJA

Wyniki:

SZKOŁA PODSTAWOWA

KLASY I

I miejsce – Bajorek Aleksander 1a

II miejsce – Wilk Mateusz 1a

III miejsce – Szczoczarz Natan 1d

 

KLASY II dzw, chł

I miejsce – Kołacz Zofia 2c,                         Zieliński Mateusz 2c

II miejsce – Westwalewicz Julia 2a,            Bogacz Arkadiusz

III miejsce – Cena Maja 2c,                         Maksym Syty 2a

KLASY III

I miejsce – Dymek Alan 3b

II miejsce – Kurosz Jakub 3a

III miejsce – Cena Maja 2c

 

KLASY IV dzw, chł
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I miejsce –Woźny  Aleksandra 4b – 1.47    Igor R. 4b – 1.45

II miejsce – Wróbel Weronika 4a – 1.58     Karpiński Kamil 4b – 1.49

III miejsce – Grubman Kaja 4a – 2.21         Sawaryn Aleksander 4b – 1.53

 

KLASY V dzw, chł

I miejsce – Dymek Anastazja 5b – 1.41        Matycz Maciej 5b – 1.30

II miejsce –  Bomba Nadia  5a                       Warzocha Ernest 5b

III miejsce – Kaniuczak Kaja 5b                   Bartnik Szymon 5a

 

KLASA VI dzw, chł

I miejsce – Piwowarska Nikola 6a – 1.36      Pudło Tymoteusz 6a – 1.31

II miejsce – Ziąbek Julia 6a                           Krupka Adrian 6a

III miejsce – Zabiegła Kinga 6a                     Pondo Kamil 6a

GIMNAZJUM

KLASY I i II dzw, chł

I miejsce – Krasoń Kamila 1A – 8.35             Kotarba Jan 2A – 7.27

II miejsce – Binduga Otylia 1D                       Antosz Adrian 1D

III miejsce – Gizińska Małgorzata 1A            Bochenek Michał  1A
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